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ARMAND Gavage, 7 .65mm, Nazi test proofed 3 times, 98% blue, ex bore..... .....$2r95.00
ARMI Tanfoglio Giusieppe Model GT380, 380 caliber, factory engraved. checkered thumbrest grips,ggyonickel,

excellentbore...... ...$425.00
ASTRA constable, 380 caliber, factory blued/engraved with white plastic grips,
ASTRA Cub,22 cal, like new in original box with extra mag and manual

like new in original box........$695.00

ASTRA Cvb,22 cal, factory engraved. silverplated, white "ASTRA'logo grips,99% finish, excellentbore......$445.00
ASTRA 200, 6.35mm, factory engraved, silver plated, like new in box with extra mag and manual..................$535.00
ASTRA 400, 9mm, made for the Cabinaros. non import, 50o/oblue,very good plus bore....
ASTRA 600, 9mm, nice checkered walnut grips, 98% blue, excellent bore...

...$28s.00

...$33s.00
$345.00

..$595.00

.. $19s.00

BAUER Vest Pocket 25 caliber, Baby Browning copy, factory engr4ved rnith pearlite grips, presented in a blue
velvetlinedwoodcasingwitha"Bauet''beltbuckle,likenewwithcardboard shippingsleeve............$475.00

BAYARD 1909, 6.35mm, *IMPORTE DE BELGIeUE,, marked on side, black paint overblue, made forthe French
Market, 80% finish, ex bore... ... ... .....$325.00

BAYARD 1908, 7.65mm, Small Belgium pocket pistol, commercial model, 9}Yoblue,very good plus bore......$265.00
BAYARD 1908, 7.65mm, Danish Crown "B" marked on triggor guard, 9|o/oblve,rrery good bo.e..................$295.00
BAYARD 1908, 380 caliber. one of the smallest 380 caliber pocket pistols made, 9E% blue, excellent bore.......$695.00
BERET-TA 1934,7.65mm, dated 1943,retailer marked *G.ECO'. commercial wartime production, g0% blue,

excellent bore ........ -..$445.00
BERETTA 1934,7.65mm,Na2i*4uf'proofedontang, dated!944,95%phosphatefinish,excellentbore.........$42S.AO
BERETTA 1934,7.65mm,Nazill4uf'proofedontang datedl944,95%bngffiblue,verygoodbore.............$395.00
BERETTA 1934, cal7.65,Nazi*4uf'proofed on tang 98% phosphate, excellent bore, with prop€r black leather flap

Holster in fine shape... .$525.00
BERNADELLI Vest Pocke! 6.35mm, faclory eugraved scroll style, black plastic grips with the black plastic extension

magazine, dated 1952, 95% nickel frnislU excellentbore
BRONCO Model 1918, 7.65mm, small frame Spanish, grip safety, 9}Yoblue, excellent bore.
BROWNING HiPower, 9mm, pre-wax Military, tangent rear sight and stock slot, 95Yo blue, very good bore. . . $ I 595.00
BROWNING Hi-Power, 9mrn, Nazi 140 proofed, excellent checkered walnut gnps,97%oblue, vg+ bore.........$1095.00
BROWNING 1900, 7.65mm, matching magazine, 50% blue, very good bore......... ....$265.00
BROWNING 1910, 7.65mm, Czech proofed/dated 1931, division marks on grip stap,92Yo blue, excellent bore.$575.00
BROWNING 1922,7.65mm, Nazi 613 proofed black bakelite gips,92Yo blue, excellentbore, completewith

theWWllcapturepaper.vintageholsterandasetofbinocularsaslistedonpaper.... ...........$995.00
BROWNING 1922,380 calibel Dutch contract, crown "W'" on top of slide, 95%oblue, excellent bore.............$495.00
BROWNING 1922,7.65mrn, "A" prefix French postwar variation, 93%oblue, very good plus bore.................$265.O0
BROWNING 1922,7.65mm, late warNazi 140 proofed, nice checkered walnut gips,99o/oblue, excellentbore..$425.00
BUFALO 7.65mm, factory engraved with scroll style, blued small parts, pressed burl walnut deluxe grips with a

Buffalo in them, gold plating with 95% remaining; possibly the bestBufalo evermade.........:...........$2495.00
CHINESE Copy of Browning 1900, 7.65mm, standard pattern complete with the original holster and belt with 50

Ammo loops and the extra mag,9TYo b1ue......... ...$525.00
COLT Civil War Centennial 22 sbort" single shot, although it looks like an 1862 revolver, about excellent with the

Proper blue satin lined casing. ....$285.00
COLT Commando, 38 caliber, 4" barel, US military flaming bomb proofed, unissued in the original numbered

Cardbord box with cleaning rod.......... ..$g75.00
COLT Commando, 38 caliber, 4" banel,Us Military flaming bomb proofed, police department *SIIEFFIELD 

18,,
Markedonbutt95%phosphatefinish,excellentbore .........$695.00
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HUSQVARNA 1907, 380 caliber, 98% blue, excellent bore, complete rig with brown pebble grain holster and

2 extamags......
INGLIS Hi-Power, 9mm, 3'd Chinese contact, Canadian Military marked Tangent sights, stock slot, comptete

..s525.00

With the proper wooden holster/stock dated 1945 and also the canv.Is stock hanger, 88% finish and

An excsllentbore..... ...$139s.00

INTERARMS LUGER,30 caliber, Swiss style, 6" barref ggVoblae,excellentbore, inthe originalbox..........$1095.00
INTERARMS LUGE& 9mm, Swiss st5zle,4" barrel, 99%oblue, excellent bore... ...$895'00

JAGEB, 7.65mnt, odd German WWI era sheet metal pistol, 90Yoblue, excellent bore... .... '... '.....$1395.00
LE FRANCAIS Pocket, 6.35mm, unique double action only pistol, tip up barrel, g7Yoblua,excellent bore.....'.'$295.00
LE FRANCAIS Model 846,7.65mm, small version of the "ARMEE" 1928 pistol, 9}Yoblue, very good bore....$1395.00

LIGNOSE, Model 34, 6.35mm, einh41fl pistol with brass cocking lever, 9 sho! 95oZ blue, very good plus bore...$575.00

LLAMA Especial, 7.65mm,Nazi commercial production, o'GC" logo marked, 92o/oblve,very good plus bore....$525.00

LLAMA Model ItrA, 380 caliber factory engraved. pearlite gnps and gold plating in the original box, like new$995.00

LLAMA Model C-XV, 22 caliber,factorv engraved. pearlite grips and chrome finish with original box,like new$595.00

LUGER 1908 Military, 9mm, Regimental machino gun unit marked *135.R.M.G.63." on front grip strap, 907o

Blue, very good bore... ... .$1395.00

LUGERDWM lgl2,gmm,allmatchingbutpropermag,holdopenadded,g0oZblue,verygoodbore.-..........$1495.00
LUGERDWM 1914, gmm, all matched but proper mag,2 digit number. 96% blue, very good bore................$1495.00
LUGER DWM 1916 Artillery, 9mm, fine tuned sights. all matched but proper mag,95Yo blue, very good bore.$2995.00

LUGER ERFURT 1916, gmm, all matching but magazine,g5o/o blue, excellent bore..... ......$1295.00

LUGER DWM l9l7 Artillery, gmnL fine tuned rear sight, "GERMANY",marked on side frame above grip, all
Matched but proper mag, 95Yo blue, very good bore. . . . . . .$279s.00

LUGER DWM 1918 Artillery, 9mm, all markings completely buffed ofi no finish, with reproduction stock/ holster,
Straps and mag pouch, good shooter .........$1 195.00

LUGER ERFURT 1918, gmm, all matching including the magazine. 95% blue, excellent bore... ......$1695.00
LUGER 1920 Commercial, 30 caliber, marked *GERMA}.IY",99yI blue, excellent bore...... ......$1295.00
LUGER DWM, 1920 blank chamber, gmrn, *WAA66" proofod, "L.Me.269" ot grip strap, police reworked by

adding the sear safety and magazine safety, all matching including the magazine, holster, take down tool
all marked with the police numbers, holster only good condition, 95o/oblue, excellent bore ...$2295.00

LUGER 1 923 Commercial, 30 caliber, 95% blue, excellent bore. -..... . . ......,.....$975.00
LUGER SIMSON & CO, 9mm undated, all matching including the magazine. 93Yoblue, excellent bore.........$3495.00
LUGER BYF--41, 9mm, walnut grips, all matching but the proper magazine, 98% blue, excellent bore.........$1895.00
LUGER BYF 42,grmfi, all matching including the black plastic base mag which has a repar, "RWr" carved

Into left grip panel, otherwise 97%oblue, very good bore...... ...........$149s.00
LUGER MAUSER Banner-1942, Eagle L Police marked with sear safety added, all matching but the

Aluminum based magazine , 97yo blue, excellent bore. - . . .

MAKAROV, Russian, 9mm, non import marked, complete rig with brown leather holster/rod/mag,99o/o blue....$795.00
MAUSER HSc, 7.65mnu Nazi *WaA 135'proofed on trigger guard, nice grips, 99%oblve, excellent bore..........$645.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early wartime commercial with the matted top and milled lanyard loop hole, excellent

gnps,giYoblue, very good plus bore...... --..-..'$595.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early Nazi police eagils L proofed" matted top, lanyard loop,Wo blue, ex bore.........$E95.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 9mm, "Treaty of Versaille", Nazi SU4 rework proofed, division marked on grlp

Shap, Red 9,95a/o blue, very good plus bore... .....'.....$2395.00
MAUSER 1896 Broomhandle,7.63mry Nazi "GW3" rework stamped on barrel, 95o/abhre, excellent bore......$2295.00
MAUSER 1910, 6.35mm, very early side latch, 3 digit serial number, factory matching magazine,S5o/o blue.....$995.00
MAUSERl9l4,7-65mm,GermanWWImilitaryproofedonslide,35%blue,excellent bore..,....................$375.00
MAUSER l9l4,7.65mm,dated*lg20",matchingpolicenumberedmasazin€,95%blue,excellertbore..........$425.00
MAUSER 1934,7.65mm, commercial Crown'T.I"proofed, Japanese ofEcers private purchase pistol with brown

Loather holster marked in Japanese *Afiny Medical Doctor" on inside flap,92Yo blue, VGr bore........$1295.00
MAUSER WTPI, 6.3 5mnL 1 00% reblue, excellent bore... ... ... .$26s.00

MAUSER WTPI,6.35mm, crown "lI'proofed, marked "Made in Germany'',ggyo blue, excellentbore............$695.00
MODESTO SANTOS, 7.65mm, small frame, lightly factory engraved with pearl grtp$, 99% nickel, ex bore.,....$495.00

MAB Model D, 7.65mm, Nazi WaA251 proofed, 93o/obhre, excellent bore..
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COLT
COLT
COLT
COLT

l9llAl,blackleathershouldertype,marked*ENGER-KRESS"onback,verygoodplus... .........$65.00
191141, tan leather, *BOYT 45" marked on back , EX+... ..S135.00
1911A1, brown leatler shoulder grye, marked *US BOYT' on bach almost excellent... .............$145.00
19l lA1, brown leather, shoulder type, marked "USMC 45" on back, very good plus... .......$325.00

COLT 1 9 i 7, brown leather, marked "G&K*1 9 1 8" on back, very good plus. . . .

COLT 1917, Commercial type, brown leather with calvary type hanger, very good..- .........$185.00
CZ-24, brown leather with double magazine pouch on front, very good plus... ......$85.00
Cz2T,blackleatherbreakaway,marked"oub"insideofflap,excellent... ......$110.00
C238, black hardshell, marked on back "DLWP-1940" &*P-39" inside flap,pull strap cut, otherwiso, very good$325.00
DREYSE 1907, general purpose, brown pebble grain, very good......... ......$8s.00
DUO, brown ersatz with red vinyl lace arourd flap perimeter, very good plus..... ............$13s.00
ENFIELDNo 2, MKI, tan canvas, excellent.... ...$30.00
ENFIELD No 2 MKI, yellow canvas with ammo slots and cleaning rod slot, excellent.... ...$35.00
FEMARU Model 37, green canv:rs and brown leather, *CDC 4|"&"Eagle 7", stamped on baclg very good plus.$225.00
FEMARU Model 3T,tanleather, Thurmann drop style, inkstampfd inside of flap "I.lur Fur Pistole 37M(une)

Kal 7.65mm", marked on back'Jsd-1942-Fagle 2o', excellent ..........$245.00
FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap 'T*Iur Fur Pistole 37M(une)

Kal 7.65mm'0, marked on back *cdc4}-Eag)e 2", excellent . . .. . . ...$245.00
FRENCH Ruby, black leather, very good plus... ... .. . $65.00
HUSQUVARNA 1907,tzn leatler, Officers model with large brass closure and black lining, very good plus.....$115.00
HUSQVARNA l907,tzn pebble grain, militaryproofed excellent.... $25.00
INGLIS Hi-Power, yellow canyas inkstamped *Z.L.T.ltd-1943" excellent with cleaning rod...... -.. .......$45.00
ffALIAN 1889 Revolver, green leather, very good... $135.00
KOROVIN Tula arsenal, beige leather, excellent..., .............$495.00
LAHTI M-40, brown leather, military proofed, very good.. ....$40.00
LAHTI M-40, black leather, police style with belt very good plus... .,...-..$30.00
LAHTIM40,brownleather, Militaryproofed,completewith2magazine,cleaningrodandtool,verygood.....$100.00
LUGER WWf, brown leather "Werkgencissenschaft sp Berlin-1915' in circle, division marked also, very good.$185.00
LUGER WWI, tan leather, o'G Leschen & Co-Koln-Nippes-1918" inside, L.Z-A. J.Coln" with a spread eagle

markedonback,almostexcellent.... ............$495.00
LUGER W-WII, black leather'obtu 41" marked on baclg very good.. ....$195.00
MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent. . . . . . . $265.00
MAUSER HSc, brown leather, 'Jhg 4" under tab, inkstamped *MAUSER 7.65" inside, very good. .........$195.00
MAUSER HSc, black leather breakaway, "jhg44" undertab, waa4l on tab, excellent.... ......$225.00
MAUSER HSc, brown leather, Swiss contract very good plus.. .$24s.00

.$22s.00NAMBU T-14, brown leather, brass fitting very good plus.........
NAMBU T-14, brown leather with brass fitting and shoulder straps, very good... ...........S275.00
NAMBU T-14, tan leather with chrome fittings, complete with firing pin, cleaning rod and 2 rounds, mint........$395.00
NAMBU T- 14, rubberized canvas clamshell, excellent... ......$225.00
NAMBU T-26, brown leather clamshell, very good plus........ ......$28s.00
NAMBU T-94, brown leather, dated 1 6. 1 0 inside flap, very good plus.. . ... .. . . .............$24s.00
POLISHNagant NG30, green canvas with leather fittings, inkstamps inside flap, excellent ...........$175.00
RADOM, black leather, inkstamped inside "gaq4-?35", excellent ......$385.00
ROTH-STEYR 1907, molded brown leather, well marked, smallh ole in belt loop, otherwise very good plus......$535.00
SAUER 38FI, black leather breakaway, Nazi proofed under tab, very good...... ..........$165.00
SAVAGE 1907, brown leather, Portugese "AE'military proofed, very good plus... $65.00
STAR Model Bo brown breakaway, marked under tab *DLA 43-Waal85", y€ry good...... .$225.00

.$155.00S&W 1917, brown leather, *G&K 1917-AG" marked on back.....
STEYR 1909, brown leather, verygood.
STEYR MANNLICIIER 1905, Argentine model, brown leather clamshell, very good plus.......... ..$185.00
TOKAREV, brown loather, very good p1us......... $10.00
UNIQUE Model 16, brown leather, very good plus. . . .

WALTTIERPPK, brownbreakaway, "DRGM-AKAIf'logo undertab, very good......... .............$125.00
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(5071) C224,380 cal, *P.MOD.24" on base, 95% blue....... .$95.00
(5830) C227,7.65mm, *P MOD 27" onbase, phosphate body, blued base, 50% finish.. ......$50.00
(4097) CZ 38, 3 80 caliber, 98% blue...
(5328) DREYSE 1907,7.65mm, 85% blue.
(4151) DUO, 6.35mm,95% blue... .......$45'00
(5559) ERIKA" 4.25rnm,#8193 on side, 75% blue... ............'.$395.00
(57S0) ERMA "KGP 69-22LR- ERMA" on spine, ex finish.... ..............$35.00

$A6D FEMARU Model 37 , 380 caliber, "371rtr on finger extensioo base, patina overall. . . . . . . . . . . . . . . $75.00
(5325)FRENCH 1935-A,7.65mm, uamarkedNazi erabase, 92%finrsh. ....$45.00
(3552) FRENCH 1935-A, 7.65mm, *35A" on base, 95% finish. $30.00
(3562) FRENCH 1935-S, 7.65mm, *1935-5'on base, 90% finish. $2s.00
(5583) FROMMER Stop, "7.65mm-FROMMER" on base, 70% blue... ,.....,...$75.00

.........$110.00(4783) GEVARM, 22 short,6 shot, 98% blue...
(4781) GEVARM, 22 shorL,l0 shot, 98% blue...
(4822) GLISENTI 1910, 9mm, 90% nickel.
(3535) HAENEL Schmeisser, 6.35mm,95% blue..
(5340) H&& Auto, 32 cal, 98Yo nickel... ... ... .. . ..
(5884) Hi-Standard Model A,22 cal,95% blue...
(5782) Hi-Standard
(4678) Hi-Standard

H-D Military, 22 cal, 97 o/o blue. . .

Olympic, 2od model, 22 short""Hi-standard-

,..$13s.00
...$19s.00

.....$50.00
........$75.00

$50.00
..........$75.00
..........$40.00

............$25.00

............$25.00

...........$40.00

............$s5.00
...$ss.00

..$19s.00

...$90.00

..$9s.00

..$80.00

on base,95% blue..
(5297) Hi-Standard Supermatic, 22 cal, 92Yo blve...
(423 8) HUSQVARNA 1907, grnml 380 cal, 92o/o blae. . . ..............$25.00
(5731) INGLIS Hi-Power, 9mm, "II" on base and spine, 70% finish. ...$65.00

...$35.00(4090) JO-LO-AR" 9mm, 85% nickel........
(4276) LAHTI L-35, 9mm, 90% blue........
(2911) LAHTI M-40, 9mm, military proofed, 95% blue.
(5304) LANGENHAM Model II, 6.35mm, 80% blue...
(4950) LE FRANCAIS Pocket,6.35mm,66MF" logo on base,92Yo blue...
(3 525) LIGNOSE Model III, 6.35mm, 95yo blue. . . .. . .

(6101) LUGER 9mnn, Snail druq l$ issue, 32 round, military proofd,g2Yo blue..-...... .......-....$2095.00
(6037) LUGE& 30 cal, 1906 Swiss, 95% nickel. ... ..........$395.00
(3002) LUGER, 30 cal, 1929 Swisso "P" on spine, brown plastic base,99%onickel...... $85.00
(50S4) LUGE& 9mm, aluminum baseo no number, police "Eagle F" on base, *H-S Patenf'on side, 90% blue...$245.00
(5805) LUGER" 9mm, aluminum base,#290q "E6" Simpson proofed on base and spine,98% nickel. .....$225.00
(3130) LUGER, 9mm, aluminum base, #1603, "H-S' logo & *K" on spine, ex stainless. $195.00

$1E5.00(5806) LUGER, pmm, aluminum base, #2566b,8211 proofed, 92Yo rrrckel.
(4303) LUGE& 9mm, aluminum base, #3226n, 'oEagle C", *H-S PATENT'on side, 95% blue..
(5478) LUGE& 9mm, aluminum base, #3368, *FXO-P08-837" on side,90% blue...

(5934) LUGER" 9mm, aluminum base, #5497c, E655 proofed on base, 92%o blue. . . . . . .. . .

(5849) LUGE& 9mm, aluminum base, #71 I 8f, '.E37 -122" proofed on side, 65% blue. . . .

(3320) LUGE& 9mm, aluminum base, #4168, *H-S PATENT" on side, Police eagle on bxe,97Yo stainless......$195.00
(6018) LUGE& 9mm, aluminum base,lWl74, E6 Simpson proofed on base, wrinkled abil95o/o nickel............$195.00
(5030) LUGER" $mm, aluminum base, #5050u, E63 proofed,gZo/o blue... .....$95.00

(4810) LUGE& 9mm, aluminum base, #7521, 'H-S PATENT" on side, police eagle on base, Ex stainless........$175.00
(5906) LUGE& 9mm, aluminum base, #8187t, E63 proofed,95oh blue... $95.00
(4309) LUGE& 9mm, aluminum base, #8921 ,'211001" on side, post-war extruded, 99%oblue... .........$50.00
(2228) LUGE& 9mm, aluminum base, #9561, Police eagle "D'proofed, 98% nickel. ..-..........$295.00
(5905) LUGE& 9mm, black plastic base, "FXO-P08-E37' on side, chip in side, 80/o blue........,. ..$110.00
(4804) LUGER" 9mm, black plastic base, '.ERI\4A" logo on spine, 99% nickel. .........$45.00
(5797) LUGE& 9mm, reproduction Navy wood base, 80olo nickel... .......$60.00
(3711) LUGE& *CAL 9mm" on wood base,"1906 Navy Commercial", concentric, TAYo ntckel. ......$395.00
(4235) LUGE& 9mm, concentric ring wood base, #3061 on spine, 'N1889" on base, 50% nickel. ......$265.00
(5796) LUGER, 9mm, concenfiic ring wood base, fffi343, Crown M on base, 50% nickel. ............$2E5.00
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(5869) LUGER, 9mm, wood base, #6645m, patina overall... '. " " " "'$135'00

iqzx)LUGE& 9mm, wood base,#6676g patina overall,...... .....$115.00

istzoilucER,gmm,woodbase,#7980,patinaoverall.-.... """S145'00
t+rosi LUGE& 9mm, reproduction, blackplastic base, new.......... '........$25.00
ilqqgjM-l Carbine, 30 cal, 5 shot,90% blue... ""$15'00
izltt)MABModelD,7.65mm,Nazi-erafoldedbase,g5olob1ue......... .....$35.00

tSSqSi MAB Modet p, Z.OSmm, smooth unmarked base,9TYo blue... ....$35.00

i+oasi MANN wr, 6.35mm,g2yanickel....... """"'$75'00
i:ss+i MANN, 7,6imm,80% blue... ...-$50'00

i:ozgi MANNLrcIIER 1897/03, 7.65mm, #8,9syob1ue......... '-..$795'00

iqMIjMAUSER 1896, Broomhandle/Bolo,30 cal shipper clips, VGr. .'.-2l$10.00

ists:iMAUSERHSc,7.65mm,indentedbase,95%biue..-.--..- '-'"''"'""$70'00
iSSZtiMAUSERHSc,T.65mm,smoothunmarkedbase,gSoloblue... ...'.$70.00

iql99iMAUSER HSc, Z.OSmm, 'MAUSER" banner on base, 98% blue... ..$75.00

iSSf A MAUSERHSc, 380 oal, *MAUSER'banner on base, post-war, 99% frnish. ..-...$35.00

iszogi MAUSER..K-43-gcb-WaAB92" o side, 8mm,40% finish. .............$145.00

i+OSq) MAUSER K-g8,22cal conv. *HAENEL" logo on side, #30 onbase"E8l",95o/o blue.......'. $145.00

(sggri MAUSER 1910, 6.35mm, 95% blue... ...".-$65.00

iZAr)MAUSER lgl}l34,6.35mm, "MAUSER'banner on base,90% frnish. .......$75.00

isgs*iMAUsER 1914,7.65rnm,50%blue.. ....-........$70.00

isggri MAUSER 1934, 7.65mm, *MAUSER'banner, 95% fiaish. ..........-$85.00

iqOgi)MAUSER Schnellflew Model 712,7.63mm, 10 shot, *MAUSER'banner on base, nice patina.............$135.00

iS:Sti MAUSER Schnellfleur Model 712,7.63mm, 20 shot, *MAUSER'banner on base, 97Yobfue...............$295.00
(+lZOi MAUSERWTP I,6.35mm,'IVIAUSER'bannsr on side, 75% blue... ..............$65.00
(sgzo) MAUSER wTpII, 6.35mm, *MAUsEtrf'banner on side, 98% blue... ...........$95.00

iSzSgi MENZ PB Special, 7.65ntm,90% blue... ..........$375.00
(5331)NAMBU Buby,7mm, reproductioq n€w......... ...".....$95'00
(5070)NAMBUBaby, Tmm,#2663,92yonicke1...... ...."'...$675'00

i+lo+)NAMBU Type 14, $mm, #014,95% blue... .....$70.00
(5926)NAMBU Type 14, Emm, #036, no cut in front spine, 70% niokel. ....$85.00

(4165)NAMBU Type 14,8mm, #068, no cut in front spine,99olo nickel..-.... """"$95'00
tStf Oi NAMBU fype ta, 8mm, #182, no cut in front spine, 99% nickel... ...$100.00

istr ri NAMBU ryp ru,gmm, #368, out in front spine, 99% nickel. ......$100.00

iaOd)NAMBU Type 14, $mm, #451, 97Yoblue... -..'.-$70.00

isSgzlNAMBU Type 14, 8mrn, #515, 95% blue... $70.00

iOoZri NAMBU ri,pe ta, 8mm, #583, 9E"/o blue... $70.00

i+Slo)NAMBU Type 14, 8mm,#662,95% blue... ..'.........$70'00

irr r ri NAMBU Type 14, 8mm, #665, 90% blue... .....-$70.00

iqgEgiNAMBU Typ 14,8mm,#739,cut in front spine, 98% nickel. ............$95-00

i+:Ofi NAMBU fype t+, 8mm, #760, no cut in front spine, 90% nickel. ...'$85.00

iSgOZiNAMBUType14, Smm,#765,cutinfrontsping98%nickel. ...........$100.00

iSSZI)NAMBU fype t+, $mm, #909, no cut in fiont spine,95% nicket. .-.-$95.00

iSgZSiNAMBU Type 14, 8nwr,#992,no cut in front spine,90% niekel... ..........$90.00

iOozriNAMBU Type94,8mm, #018, 80% nickel. .......'.$95.00

isllz)NAMBU ryp94,,Emrq #251,98% blue... ........$95.00
(gzst)NoRwEGIAN lgl4,45 cal,lanyard loop,98%nickel....... ..$85-00

(5116) ORTGIES, *6.35-D'logo on base,95Yonickel....... ...".'--.'$50'00
(5439) ORTGIES, *CAL 7.65mm-D" logo on base,99% nickel.'..... ...-...-.$55.00

(5S41) OWA, 6.35mm, 85% blue... $65.00

(5,448) RADOM, P-35, 9mm, "E189'on base, 90% blue... ....-.$95.00

$Tn)RADOIvl, P-35, gmm, stamped follower, late war, #l on base, VZo/ofnish. ..'.....$75.00
(6015) RADOM, P-35, 9mm, Naui-er4 98% blue... $65.00

(5747)RE, gmm, Spanish copy of the Astra 400, "RE" logo on base, 90% blue... .'--.....$65.00
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(4845) COLT Woodsman, I't issue, checkered walnut, VGf . . .

(3259) COLT Woodsman, black plastic with thumbrest, VG+.....

{3667) COLT Woodsman, match target, brown checkered plastic, EX.........

(4387) KOMMER Model fV, black bakelite, EX...
(4511) LAHTI M40, black bakelite, EX.........

(4833) MAUSER 1896, Broomhandle, Model 1930. lzlines oa walnut, 8X....
(4594) MAUSER 1910, 1 pc, bakelitewith logo, VGf......

$95.00
$s0.00

.. ...........$s5.00
(4827) CZ-22, checkered walnut, almost EX... ..
(4509) CZ-24, 1 pc. walnuf small chip in toe, otherwise, EX.......... .. ....$s0.00
(3204) CZ-38, I pc. brown bakelite, VGF...... .$7s.00
(4172) DUO, chocolate brown bakelite,VGr
(1937) FRENCH 1935-A, black plastic, no lanyard cut, VG*..
(5549) FRENCH 1 93 5-S, black plastic, VG+.... . .. . . . . .... $30.00

....$40.00(2953) HAENEL Schmeisser, hard rubber, VGf...
(4171) H&R25 cal auto, hardrubber, VGf........ .$4s.00

..$4s.00Q95l) H&R 32 cal auto, hard rubbec EX. . . .. . . . . .

(5790) HI-STANDARD IID Series, checkered walnut, EX.....
(4946\ INGLIS Hi-Power, black bakelite, lanyard cut, VGt......... . ....$4s.00
(5035) KOLB Baby hammerless, birdshead butt, black plastic, EX...... ....... '.$25.00

(4778)LAI.{GEN}IAM, blackbakelite, 7.65mm frame, EX"......... ...$65.00
(2453\ LUGER" checkered walnut, reproduction, new
(4635) LUGER, checkered walnu! #98 on baclq Nazi "8655" proofed, VGf... .....$125.00
(4536) LUGE& lined black bakelite, 8X... .. . ...
(2656) LUGE& Swiss 1929, checkered brown bakelite, EX......
(1841) LUGE& VOPO, brown bakelite with logo, EX.......... ...........$25.00
(3713)MAB Model D, black bakelite,61\dAB" logo on side, right panel somewhat flare{ otherwise 8X...-..-.-...$60.00
(4346) MAUSER 1896, Broomhandle, 34 lines on walnut, #632,yG+. $110.00
(4832) MAUSER 1896, Broomhandle,32 lines on walnuf #151, EX... ..$135.00

.$65.00

.$40.00

(5272) MAUSER 1910, I pc. Checkered walnut, VGt-
(571 8) MAUSER 1914, I pc. Checkered walnut, VGr
(M24) MAUSER l9l4,1pc. bakelite with logo, VGr..
(5S23)MAUSERWTPI, l pcbakelitewith l screwholeoneachside,minorchip,otherwiseEX... .......$135.00
(5699) ORTGES,6.35mm frame, smooth walnutwith "D" logo, neatly repaired on backs, otherwise VG..........$60.00
(5652) ORTGIES, 7.65mm frame, smooth walnut with "D" logo, neatly repaired on back, otherwise, VGI-..........$65.00
(3483) OWA, blackbakelite, EX. ..$40.00

.$100.00(5726) RADOM, brown bakelite, late war, EX......
(5483) REMINGTON Over & Under Derringer, hard rubbeq VG...... ........$40.00
(4386) REMINGTON Smoot #1, hard rubber, VG.... ..$40.00

{3 47 l) ROMMERWERK black plastic, VG+. . . ..$8s.00
.$16s.00(4837) ROTH-STEYR 1907, lined walnutwith all metal parts, EX

.....$60.00

(4222) RUGER MKI, black plastic with medallions, EX....
(3615) SAUER 1913, 7.65mm frame, lsttype with no logo, no metal parts, EX
(0619) SAVAGE 1917, blackplastic, VG......
(3081) SWARTZLOSE, bonelike material, no logo at top, VGr.. . . . .

(2015) SEGLEY Baby Hammerless, black plastic, "S" at top, EX...........
(4426) SHARPS & HANKINS I 859, 32 cal frame, smooth walnut, VGf . .

(3399) S&W 1891 Target Custom Shop, coarse boarder checkered oversize walnut,
with thumbrest and medallions, VG++.. -....

(4325) S&W Escort, white pearlite plastic, VGt...
(2950) S&W K-Frame, round butt, hard rubber with patent dates on side, VG+ .............$s0.00
(5550) S&W K-Frame, round bufi" pearl, non factory, VCr+....... .$135.00

...$5s.00

.$20.00
.$s5.00
.$3s.00
.$8s.00
.$2s.00

(5898) S&W N-Frame, large checkered walnut with medallions, EX.
(2691) S&W Safety Hammerless,32 cal, hanl rubber, VGI-............

.........$295.00

..........$30.00

\
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(5627) S&W Safety Hammerless, 38 cal, pearl with medallions, EX.......
(0884) S&W Safety Hammerless, 38 cal, hard rubber, EX..
(5093) S&W 1917, smooth walnut, VGf...........
(3889) S&W Victory, smooth walnut, EX.........
(4838) STAR Model B, checkered walnut diamond pattern, VGf ...
(M83) STAR CO, black plastic, EX. . . . .. . . . .

$23s.00
..$3s.00
..$8s.00
..$3s.00

......$85.00

(5819) STARModel S, blackplastic, EX......
(3647) STEYR Mannlicher, 1905, 2"d type,not drilled for grip screws, EX... .....$35.00
(4723\ STOCK,6.35mm frame, blackbakelite,2 screws per side, VGl........ ........$65.00
(4452) TOKAREV, Russian, black plastic with "CCCP" and metal retainers, EX... ... ........$75.00
(2080) UNION, 25 cal long grip frame, bonelike material, EX.......... ......$35.00
(5333) IINIQUE Model lTlKriegsmodell, blackbakelite, "7.55mm-9 Schuss"Nazi eramarked on side, EX........$75.00
(3334) LINIQUE,7.65mm frame, black bakelite with lion in circle, VG ....$35.00
(2435) WALTHERModeI #4,hardrubber, VGF........ ............$40.00
(3752)WAlTIlERModel#7,bonelikematerial,Vc.......... ..$55.00
(5 73 8) WALTIIER PP, black plastic, post-war, VGf . . . ... . .

(561S) WALTImRPP, black bakelite, EX........... ...............$70.00
(6025)WALTHERPPK latewargraywraparound,EX... .....$445.00
(4940) WALTHER PPK 2 pc. Black plastic, post-war, EX...... ...$45.00

back, VGr.(5026) WALTI{ERP-38, dark brown bakelite, "E359" on
(5760) WALTHER P-38, mottled brown bakelite, EX.....

.$145.00

.$135.00
(5388) WALTHER P-38, black plastic, EX........... ...$95.00
(4759) WALTIIER P-38, stamped steel, Gray Ghost style, EX.., ...........-$125.00
(4796) IITALTIIER P-38, black plastic, post-war, VGf........ ...$40.00
(4449) WEBLEY MKVI, hard rubber, VG+.....
(3079) YDEAL, 7.65mm frame, pressed horn, EX...
(0583)
ralrra

*2" Pistol, Czech, black EX. .$3s.00

MISCELLEANOUS
t++**************+***********t)r{(*'i*+!r****+f *+**********'r**:t**+****+**t*+*****,i************:t+{.{.**
BROWNNGiINGLIS Hi-Power, holster stock CARRYING STRAP, green canvas, well marked, EX...............$15.00
COLT 1911, double MAG POUCH, rimmed eagle snap, brown leather, *RLA-1914-TCC"on baclq EX............$165.00
COLT 1911, LANYARD, yellow cotton with brass clip marked "pat feb 20-17" EX........... $110.00
COLT 1911A1 double MAG POUCH, *P.B & CO-1918" & "USMC-1942" green cailvas, reissue, EX.............$55.00
COLT 1911A1 CLEANINGROD,parkerizedsteel,EX..-. .....$5.00
COLT 191 1A1, NAVY PISTOL RACK holds 6 l91l"s for tansport from the ships armory, EX... ..M9.95
COLT 1911A1, SQUAD LEADERS CLEANING KlT, complete with l0 rods, tools, brushes and 2 canisters.....$395.00
COLT 1911A1 CONVERSION LINIT, 22 cal,70 or 80 Series, 99o/oblue in proper brovrn box...... .......$445.00
ERMA EL24 CONVERSION LINIT for a 98Il Eagle'N" proofed single shot, EX....
GERMAN GAS MASK, Nazi proofed, dated 1938, new in box which has some corner damage.
INGLIS Hi-Power CLEANING ROD, EX............ .... . -..........$1s.00
JAPANESE AERIAL CAMERA, WWn, for recon, looks like a inachine guAin wooden case and aocessories$1495.00
JAPANESE Binoculars, overall 3 %",4 x l0 with coordinates, complete with rubberized case VG... .....$175.00
JAPANESE SAMARI & SWORD, Both matching numbers and each item has its own set of capture papers from

The same soldier, different dates and ranks, very unique package ..$1150.00
LAHTI combination MAG LOADERISCREWDRMER" EX...... . ,........$10.00
LUGER-CLEANING ROD, Artillery slyle, VGf. .$265.00
LUGERDOUBLE MAG POUCH, brown leather, very good p1us.....,... $145.00

..$225.00LUGER Snail Drum DUST COVE& VGf......
LUGER Snail Drum MACHINE GUN ADAPTE& VG...
MAUSER 1896 Bolo, wooded holster/stock,#2l64, VG.......... ............$895.00
MAUSERK-9SBayonel*4lagv"allmatching,niceplumblade,withblackleatherfrogalmostEX.............$185.00
MAUSER K-98 Bayonet dated 1939, Nazi proofed, VG... . -. ... ... -

.......$475.00

.........$85.00

MOSSBERG Browuie, EXTRACTO& reproduction, oxcellent copy... .


